
Indkaldelse til ekstraordinær 

generalforsamling i Bramming Rideklub 

Onsdag d. 31. august 2022 kl. 19.00      
 

Bestyrelsen indkalder hermed til ekstraordinær generalforsamling i Bramming 
Rideklub. Årsagen er at 4 ud af 5 bestyrelsesmedlemmer og begge suppleanter af 
personlige årsager og på grund af manglende frivillige hænder fra øvrige medlemmer 
ønsker at træde ud af bestyrelsen så hurtigt som muligt.  
 
Bramming Rideklub er en offentlig forening, der drives af frivillige dvs. det er 
medlemmerne der skal drive foreningen. For at klubben kan fungere, så er der brug 
for mange frivillige hænder. Bestyrelsen kan ikke drive det alene. Dertil er der for 
mange opgaver. At drive en rideklub igennem Corona perioden med stort set de 
samme udgifter som normalt har været opslidende. Medlemstallet er faldet med 30 
procent og der er ikke de samme frivillige hænder der byder sig til efter Corona 
perioden. Bestyrelsen og klubbens udvalg har gentagende gange efterlyst hjælp til 
opgaver og arrangementer, men for få melder sig. Klubbens økonomi er stabil, men 
der er ikke plads til større indkøb. Så selvom der er en god venteliste på elevhold, så 
kan vi ikke investere i nye elevponyer. Samtidig oplever vi, at forventninger om 
ønsket service fra medlemmer overstiger de frivilliges ressourcer. 
 
Vi håber, at rigtig mange medlemmer vil støtte op om klubben og møde op til den 
ekstraordinære generalforsamling. Bramming Rideklub spiller og har spillet en vigtig 
rolle for mange børn og unge i Bramming og omegn. Møder der ikke kandidater op 
til bestyrelsen, så vil den nuværende bestyrelse iværksætte nedlukning af klubben. 
 
Dagsorden: 
 

1. Valg til bestyrelsen 
2. Valg af suppleant til bestyrelsen 
3. Eventuelt 

 
Har du spørgsmål eller andet i forbindelse med bestyrelsesarbejdet, så tag endelig 
fat i formand Christina Vedel-Birch på staldgangen, mail cva@bbsyd.dk, messenger 
eller telefon 2828 2121 efter kl. 17. 
 

Vel mødt!  

Bestyrelsen 

mailto:cva@bbsyd.dk

